

REGISTRERET
ANPARTSSELSKAB

MEDLEM AF
REVISORGRUPPEN
RESPONS

JERNBANEGADE 3
8740 BRÆDSTRUP
TLF. 7575 2611
FAX 7575 2008
LIDEGAARDREVISION.DK
MAIL@LIDEGAARD.COM

*Ulrik Holm Maskinhandel A/S
Kragedalsvej 2, Sdr. Vissing
8740 Brædstrup*

CVR-nr: 27 43 79 66

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/9 2020


Hans Ulrik Krøgh Holm
Dirigent

REGISTREREDE REVISORER
EDEL BERTELSEN
OLE MADSEN
JENS ERIK LIDEGAARD

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ulrik Holm Maskinhandel A/S Kragedalsvej 2, Sdr. Vissing 8740 Brødstrup
	E-mail: email@ulrikholm.dk
	CVR-nr.: 27 43 79 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Ulrik Krogh Holm, formand Hans Christian Jeppesen Thomas Lund Holm Vivi Lund Nielsen
Direktion	Hans Ulrik Krogh Holm
Pengeinstitut	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brødstrup
Revisor	LIDEGAARD revision & rådgivning Registreret revisionsanpartsselskab Jernbanegade 3 8740 Brødstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og anden beslægtet salg..

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er foretaget en indregning og måling af aktiverne til vor forventninger til en realisering af aktiverne.

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditgiver fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 161.149 som anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 10.951.944.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	284.247	296.048
Nedskrivninger omsætningsaktiver.....	0	-680.977
DRIFTSRESULTAT	284.247	-384.929
Andre finansielle omkostninger.....	-123.098	-623.885
RESULTAT FØR SKAT	161.149	-1.008.814
ÅRETS RESULTAT	161.149	-1.008.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	161.149	-1.008.814
DISPONERET I ALT	161.149	-1.008.814

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	220.000	341.898
Varebeholdninger	220.000	341.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	153.875
Andre tilgodehavender	0	27.555
Tilgodehavender	0	181.430
OMSÆTNINGSAKTIVER	220.000	523.328
AKTIVER	220.000	523.328

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	-11.461.944	-11.623.093
EGENKAPITAL	-10.951.944	-11.113.093
Kreditinstitutter	1.558.427	1.935.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	80.243	70.438
Anden gæld.....	35.537	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.497.737	9.630.753
Kortfristede gældsforpligtelser	11.171.944	11.636.421
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.171.944	11.636.421
PASSIVER	220.000	523.328

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2019 2018

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets har den 31. december 2019 realiseret et resultat på 161 t.kr. mod -1.009 t.kr. i 2018.

Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2020, da de nuværende kreditrammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Ledelsen arbejder på at fremskaffe yderligere kapital til sikring af den fortsatte drift samt at få tilført yderligere kapital.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabet er afhængig af at kreditgiver fortsat stiller kapital til rådighed. Det bedømmes, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Ledelsens vurdering er, at selskabet opnår tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften for 2020.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets eventualforpligtelser overstiger ikke det normale for branchen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

	Nominelt beløb af pant	Bogført værdi af pantsatte aktiver
Virksomhedspant for kr.	6.000.000	220.000

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og rettigheder i

henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven,
ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)
Drivmidler og andre hjælpestoffer

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.